
Conselleria de Política Territorial, 
Obres Públiques i Mobilitat

Conselleria de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad

RESOLUCIÓ de 24 d’agost de 2022, de la Conselleria 
de Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat, rela-
tiu a la informació pública, alçament d’actes prèvies a 
l’ocupació de l’expedient d’expropiació forçosa, incoat 
amb motiu de les obres: 2482-STV. Condicionament de la 
carretera CV-35, entre el PK 81 + 300 i el PK 95 + 800. 
Terme municipal de Tuéjar, Titaguas i Aras de los Olmos. 
Expedient 2020-10. [2022/7819]

RESOLUCIÓN de 24 de agosto de 2022, de la Conselleria 
de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad relati-
vo a la información pública, levantamiento de actas pre-
vias a la ocupación del expediente de expropiación forzo-
sa incoado con motivo de las obras 2482-STV. Acondicio-
namiento de la carretera CV-35 entre el PK 81+300 y el 
PK 95+800. Término muncipal de Tuéjar, Titaguas y Aras 
de Los Olmos. Expediente 2020-10. [2022/7819]

La disposición adicional 14ª de la Ley de la Generalitat Valenciana 
21/2017, de 28 de diciembre (DOGV 8202,  30.12.2017), de medidas 
fiscales, de gestión administrativa y financiera, y de organización de 
la Generalitat, establece la urgente ocupación de los bienes y derechos 
afectados de expropiación forzosa, habiendo sido aprobado el proyecto 
con fecha de 22 de julio de 2020.

En consecuencia, se somete a información pública la relación de 
bienes y derechos afectados, a los solos efectos de subsanar posibles 
errores que se haya padecido al relacionar los bienes y derechos afecta-
dos por la urgente ocupación (art. 56 Reglamento expropiación forzosa).

Plazo: quince días a partir de la publicación del presente anuncio 
en el DOGV.

Levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y dere-
chos afectados por la expropiación forzosa.

Lugar: Ayuntamiento de Aras de los Olmos

Día		   	  Hora
26.09.2022		  09:30 a 14:30
27.09.2022		  09:30 a 14:45
28.09.2022		  09:30 a 14:30
03.10.2022		  09:30 a 15:10

Lugar: Ayuntamiento de Titaguas

Día			    	  Hora
04.10.2022		  09:30 a 14:45
05.10.2022		  09:30 a 16:25

Lugar: Ayuntamiento de Tuéjar

Día		   	  Hora
06.10.2022		  09:30 a 10:15

El presente señalamiento será notificado por cédula a los afectados 
cuya relación figura expuesta en el tablón de edictos de los indicados 
ayuntamientos, y en esta conselleria, sita en la Ciudad Administrativa 9 
d’octubre – Torre 1, calle de la Democrácia, núm. 77, 46018 València, 
debiendo aportar a dicho acto el título de propiedad y último recibo de 
contribución, caso de ser exigible.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los 
efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, para los interesados que figuran como desconocidos o con 
domicilio ignorado.

Información:
Conselleria de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad.
46018 València: Ciudad Administrativa 9 d’octubre, c/ de la Demo-

crácia, núm. 77.
Teléfono: 963 866 000

València, 24 de agosto de 2022.– El subsecretario (p. d. R 
23.07.2019; DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.

La disposició addicional 14 de la Llei de la Generalitat Valenciana 
21/2017, de 28 de desembre (DOGV 8202, 30.12.2017), de mesures 
fiscals, de gestió administrativa i financera, i d’organització de la Gene-
ralitat, estableix la urgent ocupació dels béns i drets afectats d’expro-
piació forçosa, atés que ha sigut aprovat el projecte amb data de 22 de 
juliol de 2020.

En conseqüència, se sotmet a informació pública la llista de béns i 
drets afectats, únicament a l’efecte d’esmenar possibles errors que s’ha-
ja patit en allistar els béns i drets afectats per la urgent ocupació (article 
56 del Reglament d’expropiació forçosa).

Termini: quinze dies a partir de la publicació d’aquest anunci en el 
DOGV.

Alçament d’actes prèvies a l’ocupació dels béns i drets afectats per 
l’expropiació forçosa.

Lloc: Ajuntament d’Aras de los Olmos

Dia		   	  Hora
26.09.2022		  09.30 a 14.30
27.09.2022		  09.30 a 14.45
28.09.2022		  09.30 a 14.30
03.10.2022		  09.30 a 15.10

Lloc: Ajuntament de Titaguas

Dia		   	  Hora
04.10.2022		  09.30 a 14.45
05.10.2022		  09.30 a 16.25

Lloc: Ajuntament de Tuéjar

Dia		   	  Hora
06.10.2022		  09.30 a 10.15

Aquest assenyalament serà notificat per cèdula als afectats, la llista 
dels quals figura exposada al tauler d’edictes de els ajuntaments indi-
cats, i en aquesta conselleria, situada en la Ciutat Administrativa 9 d’oc-
tubre, torre 1, carrer de la Democràcia, núm. 77, 46018 València, i s’ha 
d’aportar a aquest acte el títol de propietat i l’últim rebut de contribució, 
si és exigible.

Se significa que aquest anunci es publica igualment als efectes esta-
blits en l’article 44 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, per a les persones 
interessades que figuren com a desconegudes o amb domicili ignorat.

Informació:
Conselleria de Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat.
46018 València: Ciutat Administrativa 9 d’octubre, carrer de la 

Democràcia, núm. 77.
Telèfon: 963 866 000

València, 24 d’agost de 2022.– El sotssecretari (p. d. R 23.07.2019; 
DOGV 8600, 26.07.2019): Rafael Briet Seguí.



Llista de titulars i béns afectats. Alçament d’actes prèvies

Obra: Projecte de construcció del condicionament de la carretera CV-35 entre el PK 81 + 300 i el PK 95 + 800.  
Termes municipals de Tuéjar, Titaguas i Aras de los Olmos.

Expedient: 2020-10.

Terme municipal de Tuéjar

Finca Agr. Polígon Parcel·la Titular S. expr. S. ocup. Cultiu

1003 1 30 402 Ajuntament de Tuéjar 1808 0 Bosc

1004 1 29 325 Ajuntament de Tuéjar 9318 0 Bosc

1006 1 30 434 Ajuntament de Tuéjar 10 0 Bosc

1007 1 30 397 Ajuntament de Tuéjar 459 0 Bosc

Terme municipal de Titaguas

Finca Agr. Polígon Parcel·la Titular S. expr. S. ocup. Cultiu

2 1 7 485 Florencia Banacloche Martínez 216 0 Cultivable secà

3 1 7 486 José Pérez Polo 177 0 Ametlers

4 1 510 2008 Ajuntament de Titaguas 655 0 Cultivable secà

5 1 7 490 Ajuntament de Titaguas 3534 0 Bosc baix / pinada

6 1 510 2009 Desconegut 255 0 Cultivable secà

8 1 510 841 Silvina Herrero Sedze 385 0 Ametlers

11 1 510 9008 Ajuntament de Titaguas 249 0 Camí

12 1 510 823 José Miguel Rubio Martín 636 0 Cereal

13 1 510 811 Miguel Polo Rubio 763 0 Ametlers

14 1 510 822 Francisco Collado Pérez 288 0 Cereal / ametlers

16 1 510 814 Josefa Collado Polo 53 0 Ametlers

17 1 510 815 Hereus d’Antonio Pérez Tortajada 921 0 Ametlers

18 1 510 9002 Ajuntament de Titaguas 283 0 Camí

19 1 510 817 Hereus de Baltasar Pérez Polo 1283 0 Ametlers

20 1 510 818 Joaquín Andrés Abad 1492 0 Ametlers

21 1 510 816 Sebastián Belloch Martín 1642 0 Ametlers

21 1 510 816 Sebastián Luis Belloch García

21 1 510 816 José Ramón Belloch García

23 1 6 9030 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 483 0 Barranc

24 1 6 118 Ajuntament de Titaguas 2297 0 Bosc baix / pinada

27 1 6 31 Ajuntament de Titaguas 9162 0 Bosc baix / pinada

28 1 510 9006 Ajuntament de Titaguas 31 0 Camí

29 1 6 110 José Polo Polo 369 0 Ametlers

30 1 510 819 María Encarnación Martín Rubio 650 0 Oliveres / ametlers

30 1 510 819 Abel Martín Rubio

31 1 505 433 Concepción Rubio Badimon 209 0 Ametlers

34 1 4 52 Ajuntament de Titaguas 2441 670 Bosc baix / pinada

35 1 4 9064 Ajuntament de Titaguas 38 0 Camí

36 1 505 430 Purificación Argílez Moreno 180 390 Cereal / ametlers

38 1 505 428 Francisco Rubio Rubio 1295 0 Ametlers

39 1 505 429 Mercedes García Blasco 124 0 Ametlers

40 1 505 9021 Ajuntament de Titaguas 54 0 Camí

43 1 4 51 Ajuntament de Titaguas 51 0 Bosc baix / pinada

44 1 505 426 Inmaculada Ródenas Collado 82 0 Cultivable secà

45 1 505 427 Amparo Rubio Rubio 584 0 Ametlers

47 1 505 424 Virginia Sánchez Martín 72 0 Ametlers



48 1 505 401 Marina Rodenas Pérez 1678 0 Ametlers

49 1 505 9004 Ajuntament de Titaguas 3 0 Camí

50 1 505 423 Hereus de Rufina Pinazo Clemente 15 0 Ametlers

51 1 505 903 Ajuntament de Titaguas 7 0 Camí

52 1 505 409 José Miguel Rubio Martín 90 0 Ametlers

53 1 505 407 Hereus d’Amparo Pérez Gómez 97 0 Ametlers

53 1 505 407 Hereus d’Antonio Pérez Tortajada

54 1 505 406 Miguela Polo Polo 83 0 Ametlers

55 1 505 402 Arturo Andrés Martínez 64 0 Cereal

55 1 505 402 Enrique Andrés Martínez

79 1 501 2003 Ajuntament de Titaguas 581 0 Bosc baix / pinada

82 1 502 2004 Angeles Desamparados Peñalver Banacloche 52 0 Cereal

84 1 502 2003 Ajuntament de Titaguas 125 0 Bosc baix / pinada

85 1 502 218 Josefina Herrero Varea 171 0 Ametlers

85 1 502 218 María Monzón Herrero

85 1 502 218 Beatriz Monzón Herrero

86 1 501 9018 Ajuntament de Titaguas 59 0 Camí

87 1 501 2005 Ajuntament de Titaguas 374 0 Bosc baix / pinada

88 1 502 217 Hereus de Teresa Peñalver Herrero 61 0 Ametlers

90 1 501 9020 Ajuntament de Titaguas 24 0 Camí

91 1 501 2004 Ajuntament de Titaguas 1047 0 Bosc baix / pinada

94 1 502 9008 Ajuntament de Titaguas 170 0 Camí

95 1 502 139 Miguel Polo Cabellán 622 0 Vinya

96 1 502 138 María Sagrario Albarracín Rubio 18 0 Cereal

97 1 502 137 Hereus de Miguel Herrero Monleón 313 0 Cereal

99 1 502 136 María Consolación Herrero Rodríguez 1860 0 Cereal

100 1 501 93 Virginia Sánchez Martín 1513 0 Cereal

103 1 501 9013 Ajuntament de Titaguas 88 0 Camí

104 1 502 9006 Ajuntament de Titaguas 16 0 Camí

105 1 501 9011 Ajuntament de Titaguas 83 0 Camí

107 1 2 9004 Ajuntament de Titaguas 122 0 Camí

108 1 502 129 Hereus de Manuel Martínez Ródenas 473 0 Ametlers

109 1 1 9036 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 48 0 Camí

111 1 2 53 Ajuntament de Titaguas 3051 0 Bosc baix / pinada

112 1 1 6 Manuel Través Calles 258 0 Bosc baix / pinada

113 1 1 1 Ajuntament de Titaguas 3824 0 Bosc baix / pinada

114 1 1 5 Ángel Clemente Monleón 57 0 Cultivable secà

2002 1 4045604XK6144N0001WL Emilio Badimon López 100 0 Ametlers

2003 1 4045601XK6144N0001ZL Vicente López Polo 238 0 Cereal / ametlers

2005 1 3946902XK6134F0001IS Hereus d’Angelina Rubio Hernández 19 0 Esplanada

Terme municipal d’Aras de los Olmos

Finca Agr. Polígon Parcel·la Titular S. expr. S. ocup. Cultiu

117 1 10 1094 Ajuntament d’Aras de los Olmos 3638 0 Bosc baix / pinada

118 1 9 610 Ajuntament d’Aras de los Olmos 1005 0 Bosc baix / pinada

119 1 9 9014 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 678 0 Barranc

121 1 9 611 Francisco Sánchez Andrés 405 0 Cultivable secà

122 1 9 612 Francisco José Sabater Yuste 656 0 Cultivable secà

123 1 10 985 Ajuntament d’Aras de los Olmos 1745 0 Bosc baix / pinada



125 1 10 964 Eduardo Jarque Luna 87 0 Cultivable secà

126 1 10 965 Pilar Luna Andrés 159 0 Cultivable secà

128 1 9 613 Ángel Martínez Antón 1019 0 Cultivable secà

129 1 10 961 Hilario Martínez Antón 1059 0 Cultivable secà

130 1 9 9012 Ajuntament d’Aras de los Olmos 142 0 Camí

131 1 9 287 Ricarda Andrés Soriano 9 0 Cultivable secà

132 1 9 286 Carmen Andrés Vicente 821 0 Cereal

133 1 10 960 Carmen Andrés Vicente 445 0 Cereal

134 1 10 967 Ajuntament d’Aras de los Olmos 89 0 Bosc baix / pinada

135 1 10 955 María José Cutanda Sanjoaquín 147 0 Ametlers

136 1 10 9007 Ajuntament d’Aras de los Olmos 121 0 Camí

137 1 10 946 Ajuntament d’Aras de los Olmos 1951 0 Bosc baix / pinada

138 1 10 953 Joaquín Julio Debon Domingo 129 0 Cultivable secà

139 1 9 296 Hereus de Dolores Sánchez Monleón 1364 0 Cultivable secà

141 1 9 9007 Ajuntament d’Aras de los Olmos 332 0 Camí

142 1 10 994 Ajuntament d’Aras de los Olmos 626 0 Cultivable secà

143 1 10 941 Antonio Collado Izquierdo 445 0 Cereal

144 1 9 302 José Manuel Andrés Alba 18 0 Cultivable secà

145 1 9 9020 Confederació Hidrogràfica del Xúquer 54 0 Cultivable secà

146 1 9 9004 Ajuntament d’Aras de los Olmos 84 0 Camí

147 1 9 576 Vicente Andrés López 179 0 Cereal

148 1 10 856 Hermanos Collado Cortes, SL. 626 0

149 1 9 573 Antonio Sánchez Izquierdo 35 0 Ametlers plançons

150 1 9 572 Jesus Gozalo Collado 98 0 Cereal

150 1 9 572 Juan Gozalo Collado

151 1 9 9010 Ajuntament d’Aras de los Olmos 16 0 Camí

152 1 9 565 Juan Carlos Mora Sebastián 342 0 Ametlers

153 1 10 855 Vicente Muñoz Polo 480 0 Vinya

154 1 10 854 Juan José Martínez Balaguer 62 0 Cereal

155 1 10 852 Pascual Sebastián Andrés 119 0 Cereal

156 1 10 851 Remedios Collado Sebastián 85 0 Cereal

157 1 10 850 Remedios Collado Sebastián 62 0 Cereal

158 1 9 191 María Victoria Andrés Cubel 94 0 Cereal

159 1 9 190 María del Carmen Álvaro Sebastián 703 0 Cereal

160 1 10 849 Guillermo Andrés Pérez 38 0 Cereal

161 1 10 848 Edelmiro Yuste Yuste 34 0 Ametlers

162 1 10 847 Marta Montesinos Collado 35 0 Cereal

163 1 10 838 José Manuel Andrés Alba 130 0 Cereal

164 1 9 189 Cristina Andrés Cubel 331 0 Ametlers

164 1 9 189 Miguel Ángel Andrés Cubel

165 1 9 187 María Victoria Andrés Cubel 100 0 Cereal

166 1 9 186 Gerardo Alfonso Cubas Dolz 157 0 Cereal

167 1 10 837 Dolores Álamo Sebastián 532 0 Cereal

168 1 10 9012 Ajuntament d’Aras de los Olmos 109 0 Camí

169 1 9 183 Miguel Andrés Valero 62 0 Ametlers

170 1 9 174 María José Álvaro González 51 0 Ametlers

171 1 9 617 Ajuntament d’Aras de los Olmos 85 0 Cultivable secà

172 1 9 9001 Ajuntament d’Aras de los Olmos 58 0 Camí

173 1 7 9002 Ajuntament d’Aras de los Olmos 82 0 Camí

175 1 7 299 José Manuel Dolz Izquierdo 1757 0 Cereal i ametlers

175 1 7 299 María Carmen Dolz Izquierdo



176 1 10 824 María Andrés Cortes 1480 0 Cultivable secà i ametlers

176 1 10 824 María Gloria Giménez Andrés

179 1 10 823 Ajuntament d’Aras de los Olmos 96 0 Cultivable secà

180 1 10 9018 Ajuntament d’Aras de los Olmos 57 0 Camí

181 1 7 9008 Ajuntament d’Aras de los Olmos 149 0 Camí

182 1 10 882 Antonio Andrés Pérez 735 0 Ametlers

183 1 7 225 Hereus de Francisco Pastor Collado 289 0 Ametlers

184 1 7 224 José Miguel Sánchez Cabañas 366 0 Ametlers

184 1 7 224 Laia Albiol Sánchez

184 1 7 224 Anna Albiol Sánchez

185 1 7 226 José Miguel Sánchez Cabañas 557 0 Cereal

185 1 7 226 Laia Albiol Sánchez

185 1 7 226 Anna Albiol Sánchez

186 1 10 1142 David Collado Pérez 1602 0 Cereal

188 1 10 1118 Hereus de José María Sebastián Pérez 298 0 Ametlers

189 1 10 9014 Ajuntament d’Aras de los Olmos 61 0 Camí

190 1 7 601 María Eugenia Visquert Sancho 475 0 Ametlers

190 1 7 601 Oscar Visquert Sancho

190 1 7 601 María Pilar Visquert Sancho

191 1 10 354 Baltasar Sebastián Sánchez 766 0 Ametlers

192 1 7 603 Francisco Ramón Collado Giménez 375 0 Cereal

193 1 7 604 María Amparo Mercedes Andrés López 82 0 Cereal

194 1 7 605 Miguel Andrés Valero 62 0 Cereal

195 1 7 606 Remedios Collado Sebastián 26 0 Cereal

196 1 0109903XK6200N0001OO Remedios Collado Sebastián 66 0 Cereal

197 1 0109902XK6200N0001MO Consuelo Sebastián Andrés 67 0 Cereal

198 1 0109901XK6200N0001FO Comandància de València 206 0 Esplanada

199 1 10 9013 Ajuntament d’Aras de los Olmos 36 0 Camí

200 1 10 327 Hereus de Carmen Sebastián Andrés 49 0 Cultivable secà

201 1 10 326 Marta Serral Andrés 67 0 Cultivable secà

201 1 10 326 Pilar Serral Andrés

201 1 10 326 Ana María Serral Andrés

203 1 10 1133 María Luisa López Polo 23 0 Cultivable secà

204 1 10 319 María Rosario Martín García 36 0 Cultivable secà

204 1 10 319 Desconegut

205 1 10 305 Isidro Andrés Collado 27 0 Cultivable secà

206 1 10 304 María Amparo Yuste Sánchez 19 0 Cultivable secà

207 1 10 303 Hereus d’Antonio Sebastián Sancho 18 0 Cultivable secà

208 1 10 302 María Rosario de los Dolores Pérez 
Montesinos 29 0 Cultivable secà

209 1 10 299 Enrique Sánchez Collado 33 0 Ametlers

210 1 10 298 María del Carmen Sánchez Collado 146 0 Ametlers

211 1 10 295 María de los Angeles Juste Giménez 56 0 Ametlers

212 1 10 294 María José Cutanda Sanjoaquín 33 0 Cultivable secà

213 1 10 293 Antonio Cubel Giménez 17 0 Ametlers

214 1 10 1115 Antonio Patricio Giménez Andrés 62 0 Ametlers

215 1 10 277 Francisco Cubel Alcorisa 105 0 Cereal

216 1 10 272 María Francisca Martínez Sabater 70 0 Cereal

217 1 10 273 Hereus de Teodoro Bea Pérez 128 196 Horta

218 1 10 274 Concepción Martin Sancho 244 61 Cereal

219 1 10 1104 María del Carmen Álvaro Sebastián 242 0 Cereal



220 1 10 270 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 18 65 Horta

221 1 10 266 José Manuel Andrés Alba 84 402 Cereal

221 1 10 266 Rafael Ruiz Andrés

222 1 10 268 Josefa Pérez Martín 0 119 Cereal

223 1 7 9015 Ajuntament d’Aras de los Olmos 99 0 Camí

224 1 7 641 María del Carmen Álvaro Sebastián 91 0 Ametlers

225 1 7 642 Remedios Andrés Andrés 16 0 Cereal

226 1 7 640 Martín Sancho Martín 81 0 Oliveres

227 1 7 639 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 66 0 Barranc

228 1 9810704XK5291S0001GS José Manuel Andrés Alba 65 0 Cereal

*  *  *  *  *

Listado de titulares y bienes afectados. Levantamiento de actas previas

Obra: Proyecto de construcción del acondicionamiento de la carretera CV-35 entre el PK 81+300 y el PK 95+800.  
Términos municipales de Tuéjar, Titaguas y Aras de Los Olmos.

Expediente: 2020-10.

Término municipal de Tuéjar

Finca Agr. Pol Parc Titular S.Expr S.Ocup Cultivo

1003 1 30 402 Ayuntamiento de Tuéjar 1808 0 Monte

1004 1 29 325 Ayuntamiento de Tuéjar 9318 0 Monte

1006 1 30 434 Ayuntamiento de Tuéjar 10 0 Monte

1007 1 30 397 Ayuntamiento de Tuéjar 459 0 Monte

Término municipal de Titaguas

Finca Agr Pol Parc Titular S.Expr S.Ocup Cultivo

2 1 7 485 Florencia Banacloche Martínez 216 0 Labor secano

3 1 7 486 José Pérez Polo 177 0 Almendros

4 1 510 2008 Ayuntamiento de Titaguas 655 0 Labor secano

5 1 7 490 Ayuntamiento de Titaguas 3534 0 Monte bajo / Pinos

6 1 510 2009 Desconocido 255 0 Labor secano

8 1 510 841 Silvina Herrero Sedze 385 0 Almendros

11 1 510 9008 Ayuntamiento de Titaguas 249 0 Camino

12 1 510 823 José Miguel Rubio Martín 636 0 Cereal

13 1 510 811 Miguel Polo Rubio 763 0 Almendros

14 1 510 822 Francisco Collado Pérez 288 0 Cereal/Almendros

16 1 510 814 Josefa Collado Polo 53 0 Almendros

17 1 510 815 Herederos de Antonio Pérez Tortajada 921 0 Almendros

18 1 510 9002 Ayuntamiento de Titaguas 283 0 Camino

19 1 510 817 Herederos de Baltasar Pérez Polo 1283 0 Almendros

20 1 510 818 Joaquín Andrés Abad 1492 0 Almendros

21 1 510 816 Sebastián Belloch Martín 1642 0 Almendros

21 1 510 816 Sebastián Luis Belloch García

21 1 510 816 José Ramón Belloch García

23 1 6 9030 Confederación Hidrográfica del Júcar 483 0 Barranco

24 1 6 118 Ayuntamiento de Titaguas 2297 0 Monte bajo / Pinos

27 1 6 31 Ayuntamiento de Titaguas 9162 0 Monte bajo / Pinos

28 1 510 9006 Ayuntamiento de Titaguas 31 0 Camino



29 1 6 110 José Polo Polo 369 0 Almendros

30 1 510 819 María Encarnación Martín Rubio 650 0 Olivos/Almendros

30 1 510 819 Abel Martín Rubio

31 1 505 433 Concepción Rubio Badimon 209 0 Almendros

34 1 4 52 Ayuntamiento de Titaguas 2441 670 Monte bajo / Pinos

35 1 4 9064 Ayuntamiento de Titaguas 38 0 Camino

36 1 505 430 Purificación Argílez Moreno 180 390 Cereal / Almendros

38 1 505 428 Francisco Rubio Rubio 1295 0 Almendros

39 1 505 429 Mercedes García Blasco 124 0 Almendros

40 1 505 9021 Ayuntamiento de Titaguas 54 0 Camino

43 1 4 51 Ayuntamiento de Titaguas 51 0 Monte bajo / Pinos

44 1 505 426 Inmaculada Ródenas Collado 82 0 Labor Secano

45 1 505 427 Amparo Rubio Rubio 584 0 Almendros

47 1 505 424 Virginia Sánchez Martín 72 0 Almendros

48 1 505 401 Marina Rodenas Pérez 1678 0 Almendros

49 1 505 9004 Ayuntamiento de Titaguas 3 0 Camino

50 1 505 423 Herederos de Rufina Pinazo Clemente 15 0 Almendros

51 1 505 903 Ayuntamiento de Titaguas 7 0 Camino

52 1 505 409 José Miguel Rubio Martín 90 0 Almendros

53 1 505 407 Herederos de Amparo Pérez Gómez 97 0 Almendros

53 1 505 407 Herederos de Antonio Pérez Tortajada

54 1 505 406 Miguela Polo Polo 83 0 Almendros

55 1 505 402 Arturo Andrés Martínez 64 0 Cereal

55 1 505 402 Enrique Andrés Martínez

79 1 501 2003 Ayuntamiento de Titaguas 581 0 Monte bajo / Pinos

82 1 502 2004 Angeles Desamparados Peñalver Banacloche 52 0 Cereal

84 1 502 2003 Ayuntamiento de Titaguas 125 0 Monte bajo / Pinos

85 1 502 218 Josefina Herrero Varea 171 0 Almendros

85 1 502 218 María Monzón Herrero

85 1 502 218 Beatriz Monzón Herrero

86 1 501 9018 Ayuntamiento de Titaguas 59 0 Camino

87 1 501 2005 Ayuntamiento de Titaguas 374 0 Monte bajo / Pinos

88 1 502 217 Herederos de Teresa Peñalver Herrero 61 0 Almendros

90 1 501 9020 Ayuntamiento de Titaguas 24 0 Camino

91 1 501 2004 Ayuntamiento de Titaguas 1047 0 Monte bajo / Pinos

94 1 502 9008 Ayuntamiento de Titaguas 170 0 Camino

95 1 502 139 Miguel Polo Cabellán 622 0 Viña

96 1 502 138 María Sagrario Albarracín Rubio 18 0 Cereal

97 1 502 137 Herederos de Miguel Herrero Monleón 313 0 Cereal

99 1 502 136 María Consolación Herrero Rodríguez 1860 0 Cereal

100 1 501 93 Virginia Sánchez Martín 1513 0 Cereal

103 1 501 9013 Ayuntamiento de Titaguas 88 0 Camino

104 1 502 9006 Ayuntamiento de Titaguas 16 0 Camino

105 1 501 9011 Ayuntamiento de Titaguas 83 0 Camino

107 1 2 9004 Ayuntamiento de Titaguas 122 0 Camino

108 1 502 129 Herederos de Manuel Martínez Ródenas 473 0 Almendros

109 1 1 9036 Confederación Hidrográfica del Júcar 48 0 Camino

111 1 2 53 Ayuntamiento de Titaguas 3051 0 Monte bajo / Pinos

112 1 1 6 Manuel Través Calles 258 0 Monte bajo / Pinos

113 1 1 1 Ayuntamiento de Titaguas 3824 0 Monte bajo / Pinos

114 1 1 5 Ángel Clemente Monleón 57 0 Labor secano



2002 1 4045604XK6144N0001WL Emilio Badimon López 100 0 Almendros

2003 1 4045601XK6144N0001ZL Vicente López Polo 238 0 Cereal/Almendros

2005 1 3946902XK6134F0001IS Herederos de Angelina Rubio Hernández 19 0 Explanada

Término municipal de Aras de Los Olmos

Finca Agr Pol Parc Titular S.Epr S.Ocup Cultivo

117 1 10 1094 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 3638 0 Monte bajo / Pinos

118 1 9 610 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 1005 0 Monte bajo / Pinos

119 1 9 9014 Confederación Hidrográfica del Júcar 678 0 Barranco

121 1 9 611 Francisco Sánchez Andrés 405 0 Labor secano

122 1 9 612 Francisco José Sabater Yuste 656 0 Labor secano

123 1 10 985 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 1745 0 Monte bajo / Pinos

125 1 10 964 Eduardo Jarque Luna 87 0 Labor secano

126 1 10 965 Pilar Luna Andrés 159 0 Labor secano

128 1 9 613 Ángel Martínez Antón 1019 0 Labor secano

129 1 10 961 Hilario Martínez Antón 1059 0 Labor secano

130 1 9 9012 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 142 0 Camino

131 1 9 287 Ricarda Andrés Soriano 9 0 Labor secano

132 1 9 286 Carmen Andrés Vicente 821 0 Cereal

133 1 10 960 Carmen Andrés Vicente 445 0 Cereal

134 1 10 967 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 89 0 Monte bajo / Pinos

135 1 10 955 María José Cutanda Sanjoaquín 147 0 Almendros

136 1 10 9007 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 121 0 Camino

137 1 10 946 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 1951 0 Monte bajo / Pinos

138 1 10 953 Joaquín Julio Debon Domingo 129 0 Labor Secano

139 1 9 296 Herederos de Dolores Sánchez Monleón 1364 0 Labor Secano

141 1 9 9007 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 332 0 Camino

142 1 10 994 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 626 0 Labor Secano

143 1 10 941 Antonio Collado Izquierdo 445 0 Cereal

144 1 9 302 José Manuel Andrés Alba 18 0 Labor Secano

145 1 9 9020 Confederación Hidrográfica del Júcar 54 0 Labor Secano

146 1 9 9004 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 84 0 Camino

147 1 9 576 Vicente Andrés López 179 0 Cereal

148 1 10 856 Hermanos Collado Cortes, SL 626 0

149 1 9 573 Antonio Sánchez Izquierdo 35 0 Almendro Plantones

150 1 9 572 Jesus Gozalo Collado 98 0 Cereal

150 1 9 572 Juan Gozalo Collado

151 1 9 9010 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 16 0 Camino

152 1 9 565 Juan Carlos Mora Sebastián 342 0 Almendros

153 1 10 855 Vicente Muñoz Polo 480 0 Viña

154 1 10 854 Juan José Martínez Balaguer 62 0 Cereal

155 1 10 852 Pascual Sebastián Andrés 119 0 Cereal

156 1 10 851 Remedios Collado Sebastián 85 0 Cereal

157 1 10 850 Remedios Collado Sebastián 62 0 Cereal

158 1 9 191 María Victoria Andrés Cubel 94 0 Cereal

159 1 9 190 María del Carmen Álvaro Sebastián 703 0 Cereal

160 1 10 849 Guillermo Andrés Pérez 38 0 Cereal

161 1 10 848 Edelmiro Yuste Yuste 34 0 Almendros

162 1 10 847 Marta Montesinos Collado 35 0 Cereal



163 1 10 838 José Manuel Andrés Alba 130 0 Cereal

164 1 9 189 Cristina Andrés Cubel 331 0 Almendros

164 1 9 189 Miguel Ángel Andrés Cubel

165 1 9 187 María Victoria Andrés Cubel 100 0 Cereal

166 1 9 186 Gerardo Alfonso Cubas Dolz 157 0 Cereal

167 1 10 837 Dolores Álamo Sebastián 532 0 Cereal

168 1 10 9012 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 109 0 Camino

169 1 9 183 Miguel Andrés Valero 62 0 Almendros

170 1 9 174 María José Álvaro González 51 0 Almendros

171 1 9 617 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 85 0 Labor secano

172 1 9 9001 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 58 0 Camino

173 1 7 9002 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 82 0 Camino

175 1 7 299 José Manuel Dolz Izquierdo 1757 0 Cereal y almendros

175 1 7 299 María Carmen Dolz Izquierdo

176 1 10 824 María Andrés Cortes 1480 0 Labor secano y 
almendros

176 1 10 824 María Gloria Giménez Andrés

179 1 10 823 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 96 0 Labor secano

180 1 10 9018 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 57 0 Camino

181 1 7 9008 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 149 0 Camino

182 1 10 882 Antonio Andrés Pérez 735 0 Almendros

183 1 7 225 Herederos de Francisco Pastor Collado 289 0 Almendros

184 1 7 224 José Miguel Sánchez Cabañas 366 0 Almendros

184 1 7 224 Laia Albiol Sánchez

184 1 7 224 Anna Albiol Sánchez

185 1 7 226 José Miguel Sánchez Cabañas 557 0 Cereal

185 1 7 226 Laia Albiol Sánchez

185 1 7 226 Anna Albiol Sánchez

186 1 10 1142 David Collado Pérez 1602 0 Cereal

188 1 10 1118 Herederos de José María Sebastián Pérez 298 0 Almendros

189 1 10 9014 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 61 0 Camino

190 1 7 601 María Eugenia Visquert Sancho 475 0 Almendros

190 1 7 601 Oscar Visquert Sancho

190 1 7 601 María Pilar Visquert Sancho

191 1 10 354 Baltasar Sebastián Sánchez 766 0 Almendros

192 1 7 603 Francisco Ramón Collado Giménez 375 0 Cereal

193 1 7 604 María Amparo Mercedes Andrés López 82 0 Cereal

194 1 7 605 Miguel Andrés Valero 62 0 Cereal

195 1 7 606 Remedios Collado Sebastián 26 0 Cereal

196 1 0109903XK6200N0001OO Remedios Collado Sebastián 66 0 Cereal

197 1 0109902XK6200N0001MO Consuelo Sebastián Andrés 67 0 Cereal

198 1 0109901XK6200N0001FO Comandancia de Valencia 206 0 Explanada

199 1 10 9013 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 36 0 Camino

200 1 10 327 Herederos de Carmen Sebastián Andrés 49 0 Labor secano

201 1 10 326 Marta Serral Andrés 67 0 Labor secano

201 1 10 326 Pilar Serral Andrés

201 1 10 326 Ana María Serral Andrés

203 1 10 1133 María Luisa López Polo 23 0 Labor secano

204 1 10 319 María Rosario Martín García 36 0 Labor secano

204 1 10 319 Desconocido.

205 1 10 305 Isidro Andrés Collado 27 0 Labor secano



206 1 10 304 María Amparo Yuste Sánchez 19 0 Labor secano

207 1 10 303 Herederos de Antonio Sebastián Sancho 18 0 Labor secano

208 1 10 302 María Rosario de los Dolores Pérez Montesinos 29 0 Labor secano

209 1 10 299 Enrique Sánchez Collado 33 0 Almendros

210 1 10 298 María del Carmen Sánchez Collado 146 0 Almendros

211 1 10 295 María de los Angeles Juste Giménez 56 0 Almendros

212 1 10 294 María José Cutanda Sanjoaquín 33 0 Labor secano

213 1 10 293 Antonio Cubel Giménez 17 0 Almendros

214 1 10 1115 Antonio Patricio Giménez Andrés 62 0 Almendros

215 1 10 277 Francisco Cubel Alcorisa 105 0 Cereal

216 1 10 272 María Francisca Martínez Sabater 70 0 Cereal

217 1 10 273 Herederos de Teodoro Bea Pérez 128 196 Huerta

218 1 10 274 Concepción Martin Sancho 244 61 Cereal

219 1 10 1104 María del Carmen Álvaro Sebastián 242 0 Cereal

220 1 10 270 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 18 65 Huerta

221 1 10 266 José Manuel Andrés Alba 84 402 Cereal

221 1 10 266 Rafael Ruiz Andrés

222 1 10 268 Josefa Pérez Martín 0 119 Cereal

223 1 7 9015 Ayuntamiento de Aras de los Olmos 99 0 Camino

224 1 7 641 María del Carmen Álvaro Sebastián 91 0 Almendros

225 1 7 642 Remedios Andrés Andrés 16 0 Cereal

226 1 7 640 Martín Sancho Martín 81 0 Olivos

227 1 7 639 Antonio Miguel Álvaro Sebastián 66 0 Barranco

228 1 9810704XK5291S0001GS José Manuel Andrés Alba 65 0 Cereal
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